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Cislo smlouvy / &. jednaci:
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Vysoké uceni technické v Brné (yb9j9by)

VYSOKE UCEN{ TECHNICKE V BRNE
00216305

yb9joby

Antoninska 548/1, Brno 602 00

Ustav fyzikalniho inZenyrstvi

Prijemce

darovaci smlouva
08.04.2025
006608/2025/00

39 000,00 CZK
39 000,00 CZK

Nazev: ON SEMICONDUCTOR CZECH REPUBLIC, s.r.o.
ICO: 26821532
Datova schranka: 3mrrfkm

Adresa:
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / ptijemce:

1. maje 2230, 756 61 Roznov pod Radhostém CZ

Platce
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